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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57810102M

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit Konstruksion Metal Albi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Kucove   Perondi Kucove zona kadastrale2918 Nr 
pasurie 1054/15 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme ne fushen e konstruksioneve metalike 
.Prodhim montim sera . Ndertime industriale, civile, ura 
germime dheu,me punime eventuate murature e beton arme, 
prishje dhe punime ne toke te germuar,prodhim elemente 
betoni,beton arme te zakonshem, paparendur, gur dekorativ. 
Ndertime civile, industriale turistike, bujqesore, 
rikonstruksione, ndertim banese , , punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimeve rrugore,ndertim ura dhe vepra arti deri nr 
10 m, estakada-ura metalike te varura. Ndertim ujesjelles 
kanalizime, kanale impjante vaditese, ndertim diga-damba 
deri ne 10 m,punime n esiperfaqe te gjelberta parqe-pyll, 
parqe, pastrim i siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne 
sherbesat funerale. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjediset urbane, ndricimi dhe sinjalizimi urban. Punime 
mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike 10/a. Rikonstruksion 
godina civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Ndertim 
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rruge, ura dhe vepra arti.Cdo veprimtari tjeter e njohur me 
ligj.
Albion Baki10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/03/2025 Deri: 27/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albion Baki
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Kucove  KUCOVE Kamion Scania  targe AA576MN 
Berat Kucove  KUCOVE Mjeti Mercedes Benz targe 
AB701JB 
Berat Kucove   Mjeti Ford targe AA262XO 
Tirane Tirane   Pasuri are  Prush  Nr pasurie 116/54 , Volum 
8 , faqe 74 , zona kadastrale 3064 , Pasuri are  Prush   Nr 
pasurie 116/2/18 , Volum 8 , faqe 83 zona kadastrale 3064 , 
pasuri are  Prush  Nr pasurie 116/63 , Volum 8, faqe 226 
zona kadastrale 3064 
Berat Kucove  KUCOVE • Mjeti Tip Volkswagen me 
targe AB240HX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Konstruksion Metal Albi
E-Mail: albionbaki105@gmail.com  
Telefon: 0699922657  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-427640-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFC8A0F-3165-44B4-9F06-CB29080F0A83
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514608-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.08.2025 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         •

Mjeti Tip Volkswagen me targe AB240HX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535122-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, datë 15.10.2025, ku është 
vendosur shtimi i adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Mjeti Mercedes Benz targe AB701JB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Kamion Scania  targe AA576MN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         ;         Mjeti Ford 
targe AA262XO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-589036-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.1 datë 30.03.2026 për 
hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pasuri are  
Prush  Nr pasurie 116/54 , Volum 8 , faqe 74 , zona kadastrale 3064 , Pasuri are  
Prush   Nr pasurie 116/2/18 , Volum 8 , faqe 83 zona kadastrale 3064 , pasuri are  
Prush  Nr pasurie 116/63 , Volum 8, faqe 226 zona kadastrale 3064;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C4FD0D-C26E-44CD-B64C-8E184F3A9C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E481F8D-7070-4D93-A7DE-72C9AC7E838B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3635F09C-F417-4C2F-BBAC-0A8892902DE3

